
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

23.03.2023 года                                                                                                                      № 193 

г. Никольск 

   

На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ "О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в 

соответствии с решением Представительного Собрания Никольского муниципального 

района от 08.06.2012 года № 29 «Об имущественной поддержке субъектов малого и 

среднего предпринимательства органами местного самоуправления Никольского 

муниципального района», администрация Никольского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения  в приложение к постановлению администрации Никольского 

муниципального района от 26.03.2010 г. № 234 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»   следующего содержания: 

1.1.  

 

86     Земельный участок, площадью 73446,0 кв.м., категория 

земель: земли сельскохозяйственного назначения; вид 

разрешенного использования: для подсобного хозяйства 

местоположение: РФ, Вологодская обл., Никольский 

муниципальный район, сельское поселение 

Краснополянское.       КН 35:16:0205025:181 

 49208,82 

2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования в 

районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Никольского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».           

 

 

 

 

Руководитель администрации  

Никольского муниципального  района                                                                А.Н. Баданина 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Никольского муниципального 

района от 26.03.2010 г. № 234 

 


